UBND TỈNH ĐẮK LẮK
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

             Số:          /KH-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 12  năm 2022

KẾ HOẠCH

 Tổ chức Lễ tổng kết và tuyên dương huấn luyện viên, vận động viên

đạt thành tích xuất sắc tại Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 4768/KH-UBND ngày 01/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tham dự Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ

IX, năm 2022.

Căn cứ Công văn số 8568/UBND-KGVX ngày 07/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc bổ sung Kế hoạch tham dự Đại hội Thể thao toàn quốc lần

thứ IX, năm 2022.

Nhằm động viên, khen thưởng kịp thời các huấn luyện viên, vận động

viên đã tham gia thi đấu và đạt thành tích tại Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ

IX năm 2022 (sau đây gọi tắt là Đại hội), Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ

chức Lễ tổng kết và tuyên dương huấn luyện viên, vận động viên đạt thành tích

xuất sắc tại Đại hội với những nội dung như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tuyên dương, khen thưởng những tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất

sắc tại Đại hội

- Thể hiện sự quan tâm của lãnh đạo tỉnh, lãnh đạo ngành Văn hóa, Thể

thao và Du lịch đối với thể thao thành tích cao tỉnh Đắk Lắk.

- Giáo dục truyền thống cho các thế hệ vận động viên tiếp tục phấn đấu,

rèn luyện nhằm giữ vững và phát huy hơn nữa thành tích, mang vinh quang về

cho tỉnh nhà.

2. Yêu cầu

- Công tác tổ chức chu đáo, trang trọng, tiết kiệm và hiệu quả

- Có sự phối hợp chặt chẽ giữa các phòng, đơn vị thuộc Sở nhằm đảm bảo

hoàn thành tốt nhiệm vụ tổ chức buổi Lễ tổng kết và tuyên dương.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 15h00 ngày 13/01/2023 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Phát hành phim và Chiếu Bóng, số 03

đường Văn Tiến Dũng, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

3. Số lượng: 200 người.

4. Đại biểu mời

- Đại diện Lãnh đạo Tỉnh uỷ.

- Đại diện Lãnh đạo HĐND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Nội vụ.

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo phòng KGVX - Văn phòng UBND tỉnh.

- Ban Giám đốc Sở VHTTDL.

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

- Các phòng viên báo, đài trung ương và địa phương.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Văn phòng Sở

- Tham mưu Giấy mời đại biểu, các phóng viên Báo, Đài tham dự Lễ tổng

kết, tuyên dương, xác nhận thông tin đại biểu dự.

- Phối hợp với các phòng, đơn vị đón tiếp đại biểu.

- Tham mưu công tác khen thưởng cho huấn luyện viên, vận động viên đạt

thành tích xuất sắc tại Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ IX.

- Công bố Quyết định khen thưởng.

- Thông tin, tuyên truyền Lễ tổng kết, tuyên dương trên trang thông tin

của Ngành.

2. Phòng Quản lý Thể dục thể thao

- Tham mưu Kế hoạch, dẫn chương trình Lễ tổng kết, tuyên dương.

- Tham mưu bài phát biểu cho lãnh đạo UBND tỉnh.

- Phối hợp với Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao Báo cáo tóm

tắt thành tích đạt được tại Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ IX và định hướng

phát triển thể thao thành tích cao trong thời gian tới.

- Phối hợp với Trung tâm Phát hành phim và Chiếu bóng và Trung tâm

Huấn luyện và Thi đấu Thể thao chuẩn bị cơ sở vật chất, âm thanh, ánh sáng, phông,..

3. Phòng Kế hoạch Tài chính

Tham mưu kinh phí khen thưởng Lễ tổng kết và tuyên dương huấn luyện

viên, vận động viên đạt thành tích xuất sắc tại Đại hội Thể thao toàn quốc lần

thứ IX năm 2022.

4. Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục Thể thao

- Chuẩn bị Báo cáo tóm tắt thành tích đạt được tại Đại hội Thể thao toàn

quốc lần thứ IX năm 2022 và định hướng phát triển thể thao thành tích cao trong

thời gian tới.

- Phối hợp với Phòng Kế hoạch Tài chính chuẩn bị kinh phí khen thưởng

cho HLV, VĐV thuộc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục Thể thao.

- Thông báo cho Huấn luyện viên, vận động viên các môn dự Lễ tổng kết

và tuyên dương.

- Cử đại diện Huấn luyện viên và vận động viên phát biểu tại buổi Lễ tổng

kết và tuyên dương

- Phối hợp với Phòng QLTDTT và Trung tâm Phát hành phim và Chiếu

bóng chuẩn bị cơ sở vật chất, âm thanh, ánh sáng, phông,..

- Chuẩn bị kinh phí cho Lễ tuyên dương theo đúng quy định.

- Chuẩn bị hoa lãnh đạo Sở và lãnh đạo UBND tỉnh tặng.

- Chịu trách nhiệm công tác lễ tân phục vụ khen thưởng.

5. Trung tâm Phát hành phim và Chiếu bóng

Chuẩn bị Hội trường tổ chức Lễ tổng kết, tuyên dương (trang trí khánh

tiết, nước uống, âm thanh, loa, đài, phông tiêu đề, nhạc quốc ca...).

- Nội dung phông tiêu đề: “Lễ tổng kết và tuyên dương huấn luyện

viên, vận động viên đạt thành tích xuất sắc tại Đại hội Thể thao toàn quốc

lần thứ IX năm 2022”.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Lễ tổng kết và tuyên dương huấn luyện

viên, vận động viên đạt thành tích xuất sắc tại Đại hội Thể thao toàn quốc lần

thứ IX năm 2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, yêu cầu các phòng, đơn

vị phối hợp triển khai thực hiện để buổi Lễ tổng kết và tuyên dương thành công

tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng KHTC, VP Sở;
- TT.HL&TĐTT;
- TT.PHP&CB;
- Lưu: VT, QLTDTT.

  GIÁM ĐỐC

Thái Hồng Hà

UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ tổng kết và tuyên dương huấn luyện viên, vận động viên

đạt thành tích xuất sắc tại Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022

Thời gian: Vào lúc 15h00, ngày 13/01/2023.

Địa điểm: Trung tâm Phát hành phim và Chiếu bóng, số 03 đường Văn

Tiến Dũng, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

TT Thời gian Nội dung Thực hiện

1 15h00-15h10 Đón tiếp Đại biểu Ban Tổ chức

2
15h10-15h20

Chào cờ Phòng QLTDTT

3 Tuyên bố lý do giới thiệu Đại biểu Phòng QLTDTT

4 15h20-15h30

Báo cáo tóm tắt thành tích đạt được và

định hướng phát triển thể thao thành tích

cao trong thời gian tới

Lãnh đạo Trung tâm

HL&TĐTT

5 15h30-15h35 Phát biểu của VĐV Vận động viên

6 15h35-15h40 Phát biểu của HLV Huấn luyện viên

7 15h40-15h50
Phát biểu của lãnh đạo Ủy ban nhân dân

tỉnh
Lãnh đạo UBND tỉnh

8 15h50-16h00
Phát biểu đáp từ của lãnh đạo Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch
Lãnh đạo Sở VHTTDL

9 16h00-17h00 Công bố quyết định khen thưởng Văn phòng

10 17h00 Bế mạc Phòng QLTDTT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T14:35:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thái Hồng Hà<hath@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:24:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:24:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:24:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!